

# Referat af den ordinære Generalforsamling i Darum Sogns Jagtforening den 8. August 2021

Generalforsamlingen blev afholdt hos Formand Allan Hansen Gl. Darumvej 13, 6740 Bramming

Fremmødt var 12 medlemmer.

Valg af dirigent: Flemming Christensen blev foreslået og valgt

Dirigenten takkede for valget og fastslog af generalforsamlingen var lovligt indvarslet og gav herefter ordet til formanden for hans beretning.

2:

Formandens beretning: Der var skudt 1 buk i foråret. Den heldige/dygtige var igen Frank Agergaard.

Der havde i år været et flugtskydnings arrangement i Ribe, hvilket var meget vellykket og ville blive gentaget i 2022.

Der kommet et "nyt" jagtareal ved sidediget. Det er den lille skov i forlængelse af sidediget.

Bramgæs: husk at skyde/regulere bramgæs når tilladelse foreligger

Råger: der blev skudt 75 rågeunger i maj/juni. Formanden opfordrede til at alle med mulighed for det regulerede rågeunger

Grågæs: formanden orienterede om at der fra 1/8 var mulighed for jagt på grågæs. Dog begrænsninger i forhold til afstand til højeste daglige vandstandslinie, samt større søer.

Formandens beretning vedtaget

3:

Regnskab ved kasserer Frank Agergaard:

Foreningen havde indtægter for 32.900 og udgifter for 26.263 hvilket gav et overskud i 2020-2021 på kr. 6.636,60

Foreningens indestående i Skjern Bank pr. 1-8-21 kr. 42.313,42

Regnskabet vedtaget uden bemærkninger .

4:

Indkomne forslag: ingen

5:

Fastlæggelse af kontingent: uændret på kr. 800 for medlemmer over 18 år og kr. 400 for medlemmer under 18 år. Vedtaget

6:

Valg af bestyrelsesmedlemmer: Formand Allan Hansen på valg. Genvælt

7:

Valg af suppleanter: Ingen på valg

8:

Valg af revisor og revisorsuppleant: ingen på valg

9:

Eventuelt: Muligheden for fællesjagt på Darum Sogns Jagtforenings arealer blev diskuteret. Frank Agergaard opfordrede til, at man skød krager. Han foreslog en "Kragepokal" for flest nedlagte fugle. Bestyrelsen ville følge op på det.

Formanden fik det afsluttende ord. Han takke de fremmødte for god ro og orden

Formand Allan Hansen

Referent Flemming Mørch